



Stavba: **„Středisko elektro VAK Pardubice – stavební úpravy“**

Změnový list č. 1

V důsledku rozhodnutí objednatele o změně rozsahu díla (výstavba 2. podlaží budovy) byl upraven předmět prováděných prací dle původní smlouvy o dílo a realizovány nutné vícepráce.

cena dle SOD	bez DPH	929 101,-
realizované práce		232 191,-
nerealizované práce		696 910,-
vícepráce		271 458,-
cena díla	bez DPH	503 649,-

Zhotovitel : REOP v.o.s. Jan Odráška

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

Objednatel : Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Ing. Vítězslav Dyntar

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STŘEDISKO ELEKTRO VaK Pardubice - stavební úpravy

JKSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíčce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155541

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Horáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				232 190,96
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				232 190,96
DPH základní	21,00%	ze	232 191,73	48 760,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	280 951,22

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíčce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155541

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
ICO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

-53-

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STŘEDISKO ELEKTRO VaK Pardubice - stavební úpravy

Místo: Pardubice

Datum: 30.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Horáková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	232 190,96
HSV - Práce a dodávky HSV	70 620,33
1 - Zemní práce	0,00
317 - Překlady	3 322,20
34 - Stěny a příčky	14 769,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	10 200,00
62 - Úprava povrchů vnějších	0,00
64 - Osazování výplní otvorů	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 348,98
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	0,00
94 - Lešení fasádní	0,00
997 - Přesun sutě	22 709,97
998 - Přesun hmot	2 269,95
PSV - Práce a dodávky PSV	154 807,79
712 - Povlakové krytiny	69 799,99
743 - Hromosvod - součást střechy	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
713 - Izolace tepelné potrubí	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	792,46
733 - Ústřední vytápění	0,00
740 - Elektromontáže vnitřní	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
762 - Konstrukce tesařské	901,92
766 - Konstrukce truhlářské	6 531,10
769 - Plastové výplně	74 822,32
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	1 960,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 762,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	232 190,96

ROZPOČET

Stavba: STŘEDISKO ELEKTRO VaK Pardubice - stavební úpravy

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

232 190,96

HSV - Práce a dodávky HSV

70 620,33

1 - Zemní práce

0,00

317 - Překlady

3 322,20

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	455,00	455,00
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,074	6 960,00	515,04
			4*1,3*14,3*0,001		0,074		
3	M	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,080	19 600,00	1 568,00
			4*1,3*14,3*1,08*0,001		0,080		
4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,910	539,00	490,49
			5*1,3*0,14		0,910		
5	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rábiovým pletivem	m2	1,170	251,00	293,67
			1,3*0,9		1,170		

34 - Stěny a příčky

14 769,92

6	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotností 500 kg/m3	m2	20,230	551,00	11 146,73
			3,65*2,65		9,673		
			-0,90*2,05		-1,845		
			Mezisoučet 1,1		7,828		
			4,68*2,65		12,402		
			Mezisoučet 1,2		12,402		
			Součet		20,230		
7	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	33,754	50,20	1 694,45
			2*2,65*3,65		8,950		
			Mezisoučet 1,1		8,950		
			4,68*2,65*2		24,804		
			Mezisoučet 1,2		24,804		
			Součet		33,754		
8	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,420	797,00	1 928,74
			(2*2,05+0,8)*2*0,1		0,980		
			(2*2,05+0,7)*3*0,1		1,440		
			Mezisoučet		2,420		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,420	0,00	0,00
			1,35*1,35*4+0,6*1,35*2+1,6*2,1*1,5*2,1		15,420		

61 - Úprava povrchů vnitřních

10 200,00

10	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,800	62,40	112,32
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	161,00	1 610,00
			2*7,828		15,656		
			Mezisoučet 1,1		15,656		
			4,68*2,65*2		24,804		
			Mezisoučet 1,2		24,804		
			Součet		40,460		
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,000	94,30	943,00
			2*7,828		15,656		
			Mezisoučet 1,1		15,656		
			4,68*2,65*2		24,804		
			Mezisoučet 1,2		24,804		
			Součet		40,460		
13	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	173,00	346,00
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,000	532,00	2 660,00
			12,18		12,180		
			Mezisoučet		12,180		
15	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,800	184,00	331,20
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,870	117,00	4 197,48
			4*3,65+4*2,65		25,200		
			Mezisoučet 1,1		25,200		
			4*4,68+4*2,65		29,320		
			Mezisoučet 1,2		29,320		
			4*1,35*4*2		43,200		
			Mezisoučet 2,1		43,200		
			(2*0,6+4*1,35)		6,600		
			Mezisoučet		6,600		
			(2*2,1+1,6)*2		11,600		
			(2*2,1+1,5)*2		11,400		
			Mezisoučet		23,000		
			Součet		127,320		
62 - Úprava povrchů vnějších							0,00
17	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	81,860	0,00	0,00
18	K	622221121	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 120 mm	m2	81,860	0,00	0,00
			2*6,0*3,2		38,400		
			18,4*3,2		58,880		
			-1,35*1,35*4		-7,290		
			-0,6*1,35*2		-1,620		
			-1,6*2,1		-3,360		
			-1,5*2,1		-3,150		
			Součet		81,860		
19	M	631515150	deska minerální izolační ISOVER NF tl. 120 mm	m2	83,497	0,00	0,00
			81,86*1,02		83,497		
20	K	622222051	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	28,600	0,00	0,00
			3*1,35*4		16,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*1,35*2		5,400		
			2*0,6		1,200		
			2*2,1+1,6		5,800		
			Součet		28,600		
21	M	631515180	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 40 mm	m2	7,876	0,00	0,00
			28,6*0,27*1,02		7,876		
22	K	622251105	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	81,860	0,00	0,00
23	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	27,400	0,00	0,00
			2*6,0+18,4-2*1,5		27,400		
24	M	590514200	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	28,770	0,00	0,00
25	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	6,400	0,00	0,00
			2*3,2		6,400		
			Mezisoučet		6,400		
26	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	6,720	0,00	0,00
27	M	590515180	začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	22,800	0,00	0,00
			3*1,35*4		16,200		
			2*0,6		1,200		
			4*1,35		5,400		
			Součet		22,800		
28	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	6,600	0,00	0,00
			1,35*4+0,6*2		6,600		
29	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,800	0,00	0,00
			2*6,0*0,6		7,200		
			2*8,0*0,6		9,600		
			Součet		16,800		
30	K	6225210211	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn práce	m2	73,640	0,00	0,00
			2*6,0*3,2		38,400		
			18,4*3,2		58,880		
			-1,35*1,35*4		-7,290		
			-0,6*1,35*2		-1,620		
			-1,6*2,1		-3,360		
			-1,5*2,1		-3,150		
			Mezisoučet fasáda vč.marmolitů		81,860		
			28,6*0,3		8,580		
			Mezisoučet ostění		8,580		
			-16,8		-16,800		
			Mezisoučet marmolit		-16,800		
			Součet		73,640		
31	M	585622090	tenkovrstvá silikátová probarvená omítka weber.pas silikát zrnitý 2 mm 30 kg bal	t	0,243	0,00	0,00
			73,64*0,0033		0,243		
32	M	585622300	nátěr podkladní G700 Terranova 20 kg bal.	kg	13,255	0,00	0,00
			73,64*0,18		13,255		
64 - Osazování výplní otvorů							0,00
33	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	5,000	0,00	0,00
			5		5,000		
34	M	553313500	zároveň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	553313480	zárubeň ocelová pro parobeton YH 100 700 L/P	kus	3,000	0,00	0,00
36	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	2,000	0,00	0,00
37	M	553414100	průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm	kus	2,000	0,00	0,00
38	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	2,000	0,00	0,00
39	M	283776100	tvarovka průchodka TECHNODREN P 100	kus	0,400	0,00	0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 348,98

40	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	90,000	50,00	4 500,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

90

90,000

Součet

90,000

41	K	210290740	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě	kus	7,000	108,00	756,00
42	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	90,000	60,50	5 445,00

10,6+6,6+20,0+12,9+4,2+5,5+2,8+1,3+25,3+0,9*0,6+0,26

90,000

43	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdívu na MV nebo MVC	m2	12,180	95,90	1 168,06
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

3*1,35*0,45*4

7,290

2*1,35*0,45*2

2,430

2*2,05*0,6*1

2,460

Součet

12,180

44	K	967031732	Přísekání plošné zdíva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	4,797	113,00	542,06
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

(2*2,05)*4*0,18

2,952

(2*2,05)*0,45*1

1,845

Součet

4,797

45	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	7,290	106,00	772,74
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

1,35*1,35*4

7,290

46	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,845	139,00	256,46
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,90*2,05

1,845

Mezisoučet 1,1

1,845

47	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,994	212,00	1 482,73
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

0,8*1,97*2+0,65*1,97*3

6,994

48	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,408	162,00	552,10
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

1,6*2,13

3,408

49	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	2,700	125,00	337,50
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

1,47*2,0

2,940

50	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,215	814,00	989,01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,9*2,25*0,6

1,215

51	K	973031324	Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	122,00	244,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

52	K	978013191	Otlučení vnitřní omítky pod obklady do 100 %	m2	1,800	58,70	105,66
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

1,2*1,5

1,800

53	K	978015361	Otlučení vnější omítky do 50%	m2	8,746	22,60	197,68
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	-------	--------

(2*6,0+18,5+2*1,5)*3,5

117,250

1,35*1,35*4

7,290

-0,6*1,35*2

-1,620

1,47*2,0

2,940

-1,6*2,1

-3,360

Součet

122,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

0,00

54	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	0,00	0,00
55	M	026520230	Zlatice prostřední (<i>Forsythia Intermedia Minigold</i>) kont. 10 l 60-80 cm	kus	4,000	0,00	0,00
56	K	184911211	Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,600	0,00	0,00

6,0*0,6

3,600

57	M	583374040	kamenivo dekorální (kačirek) frakce 22/70	t	0,576	0,00	0,00
58	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,070	0,00	0,00

3,0*1,30

3,900

1,3*1,8/2

1,170

Součet

5,070

59	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,522	0,00	0,00
60	K	916231213	Osazení chodíkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	12,500	0,00	0,00
61	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	25,000	0,00	0,00

94 - Lešení fasádní

0,00

62	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	118,650	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	------

(2*6,2+18,5+2*1,5)*3,5

118,650

63	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	118,650	0,00	0,00
64	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	118,650	0,00	0,00
65	K	952901412	Vyčištění pod lešením od zbytků stav.hmot při jakékoliv výšce podlaží	m2	50,250	0,00	0,00

(2*6,0+18,5+2*1,5)*1,5

50,250

997 - Přesun sutě

22 709,97

66	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,861	456,00	4 952,62
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,050	97,00	1 071,85
68	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,050	310,00	3 425,50
69	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,050	1 200,00	13 260,00

998 - Přesun hmot

2 269,95

70	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	8,867	256,00	2 269,95
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

154 772,82

712 - Powlakové krytiny

69 799,99

71	K	712300832	Odstranění powlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	115,625	0,00	0,00
72	K	712300841	Odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	115,625	0,00	0,00
73	K	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	115,625	0,00	0,00

6,25*18,5

115,625

74	K	712311101	Provedení powlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	115,625	0,00	0,00
75	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,035	0,00	0,00
76	K	712341559	Provedení powlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	231,250	0,00	0,00

115,625*2

231,250

77	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Skladek 40 Special mineral	m2	101,178	163,00	16 492,01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	M	628526110	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 (52) special dekor	m2	132,969	0,00	0,00
79	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	115,625	0,00	0,00
80	M	628220060	pás asfaltovaný V13	m2	132,969	0,00	0,00
81	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie taliřovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	662,400	0,00	0,00

110,4*6

662,400

82	M	590513450	hmoždinka taliřová EJOT s ocelovým trnem T10-T 8/60 x 195	kus	695,520	0,00	0,00
83	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí taliřové hmoždinky pruhem navařené fólie	kus	662,400	0,00	0,00
84	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	115,625	0,00	0,00
85	M	283722070	deska EPS 100 Z kaširovaná V 13 3000x1000x160 mm	m2	117,938	452,00	53 307,98
86	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1 692,984	0,00	0,00

743 - Hromosvod - součást střechy

0,00

87	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	0,00
88	K	741311192	Montáž kotevních šroubů pro lana hromosvodů	kus	20,000	0,00	0,00
89	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	30,000	0,00	0,00
90	K	743621118	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	30,000	0,00	0,00
91	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	20,000	0,00	0,00
92	M	354411030	svorka lanová (Bleichert) pro ocelové lano D9-12 mm	kus	20,000	0,00	0,00
93	K	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	2,000	0,00	0,00
94	M	354420920	ochranný úhelník 30/30 mm dl. 1,7m FeZn	kus	2,000	0,00	0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

95	K	764002811	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	30,900	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

2'6,2+18,5

30,900

96	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	6,600	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	------	------

4'1,35

5,400

2'0,6

1,200

Součet

6,600

97	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	18,500	0,00	0,00
98	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	30,900	0,00	0,00

2'6,2+18,5

30,900

99	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	6,200	0,00	0,00
100	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	30,900	0,00	0,00
101	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,600	0,00	0,00
102	K	764311616	Lemování rovných zdí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	18,500	0,00	0,00
103	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	31,200	0,00	0,00
104	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	0,00	0,00
105	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,400	0,00	0,00
106	K	767812611	D+Montáž markýz fasádních 2000 mm	kus	1,000	0,00	0,00
107	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	453,975	0,00	0,00

713 - Izolace tepelné potrubí

0,00

108	K	713471112	D+Montáž tepelné izolace strojovny	m2	10,600	0,00	0,00
-----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,0*2,0*2,65				
			Mezlsoučet m.č. 5				
109	K	764356425	Lemování z nerez plechu průměru do 300 mm	kus	3,000	0,00	0,00
			3				
			Mezlsoučet pol.č. 12				
110	K	713421113	Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Fe pletivu spojenými drátem 3x	m2	4,051	0,00	0,00
			0,2*3,14*3*2,15				
			Mezlsoučet pol.č. 12				
111	M	631516740	pás lamelový ORSTECH LSP H tl. 100 mm	m2	4,051	0,00	0,00
112	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	206,981	0,00	0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

792,46

113	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm	kus	4,000	0,00	0,00
114	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	123,00	123,00
115	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	0,00	0,00
116	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	95,80	191,60
117	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	0,00	0,00
118	K	725211701	Umyvatko keramické stěnové 400 mm	soubor	1,000	0,00	0,00
119	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	183,00	183,00
120	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	101,00	101,00
121	K	725241212	Vaníčka sprchová z litého polymerního mramoru čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000	0,00	0,00
122	K	725245102	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	1,000	0,00	0,00
123	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	57,50	57,50
124	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	soubor	2,000	0,00	0,00
125	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	108,00	108,00
126	K	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	1,000	5,56	5,56
127	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	0,00	0,00
128	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	10,10	10,10
129	K	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých	kus	1,000	12,70	12,70
130	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	274,625	0,00	0,00

733 - Ústřední vytápění

0,00

131	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	20,000	0,00	0,00
132	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	20,000	0,00	0,00
133	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	2,000	0,00	0,00
134	K	735152360	Otopné těleso panelové Korado Radiál Ventil Kompakt typ 20 VK výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	0,00	0,00
135	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	0,00	0,00
136	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	0,00	0,00
137	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	20,000	0,00	0,00
138	K	733291104	Topná zkouška	hod	5,000	0,00	0,00
139	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	146,740	0,00	0,00

740 - Elektromontáže vnitřní

0,00

140	K	740991104	ELEKTRO- Investor	soubor	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	-------------------	--------	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

751 - Vzduchotechnika

							0,00
141	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m ²	kus	1,000	0,00	0,00
142	M	553414270	mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou	kus	1,000	0,00	0,00
143	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	3,220	0,00	0,00

762 - Konstrukce tesařské

							901,92
144	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m ²	7,828	30,20	236,41

3,65*2,65 9,673

-0,90*2,05 -1,845

Mezisoučet 7,828

145	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m ²	15,655	39,70	621,50
-----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

3,65*2,65*2 19,345

-0,90*2,05*2 -3,690

Mezisoučet 15,655

146	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	8,579	5,13	44,01
-----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

766 - Konstrukce truhlářské

							6 531,10
--	--	--	--	--	--	--	----------

147	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	0,00	0,00
148	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	0,00	0,00
149	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé solo 70x197 cm KLASIK	kus	3,000	0,00	0,00
150	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	3,000	0,00	0,00
151	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	848,00	848,00
152	M	611656160	dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	5 280,00	5 280,00
153	K	766664932	Oprava dveřních křídel samozavírače dveří na zárubeň ocelovou	kus	1,000	363,00	363,00
154	M	549172650	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	1,000	0,00	0,00
155	K	766664957	Oprava a údržba dveří - výměna zámku	kus	6,000	0,00	0,00
156	M	549260600	zámek stavební zadlabací vložkový K103 s převodem L	kus	6,000	0,00	0,00
157	K	766664958	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky	sada	0,000	0,00	0,00
158	M	549146220	klíka včetně štítku a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	1,000	0,00	0,00
159	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	1,000	0,00	0,00
160	K	766691911	Vyvěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m ²	kus	10,000	0,00	0,00

2*4*2 10,000

161	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	2,000	20,05	40,10
162	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	390,266	0,00	0,00

769 - Plastové výplně

							74 822,32
163	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² otvíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m ²	8,909	493,00	4 392,20

1,35*1,35*4 7,290

Mezisoučet 2,1 7,290

0,6*1,35*2 1,620

Mezisoučet 2,1 1,620

Součet 8,910

164	M	611400281	okno plastové dvoukřídle otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 135 x 135 cm	kus	4,000	11 545,00	46 180,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
165	M	611430110	okno plastové jednolité 60x135 cm	kus	2,000	5 385,00	10 770,00
166	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
167	M	611441641	Dveře plastové 2-křídlové 1,58*2,13 m	m2	1,000	0,00	0,00
168	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	102,00	204,00
169	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	138,00	552,00
170	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	6,600	513,00	3 385,80

1,35*4

5,400

0,6*2

1,200

Součet

6,600

171	M	611410411	D+M větrací štěrbinu u oken a dveří	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
172	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 187,000	0,74	878,38

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

173	K	767652210	Montáž vrat garážových otočných do ocelové konstrukce plochy do 6 m2	kus	1,000	0,00	0,00
174	M	553447100	vrata ocelová otočná s rámem PN STK 74 6617 147 x 200 cm	kus	1,000	0,00	0,00
175	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

176	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	--	----	-------	------	------

2,8

2,800

1,3

1,300

Součet

4,100

177	K	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	----	-------	------	------

4,2

4,200

2,8

2,800

1,3

1,300

0,9*0,6

0,540

Součet

8,840

178	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	0,000	0,00	0,00
179	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	0,000	0,00	0,00
180	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	0,000	0,00	0,00
181	K	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	0,000	0,00	0,00
182	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	0,000	0,00	0,00
183	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

776 - Podlahy povlakové

1 960,00

184	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,000	9,27	463,50
185	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	50,000	0,00	0,00
186	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	51,000	0,00	0,00
187	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,100	27,80	1 392,78

10,6+6,6+20,0+12,9

50,100

188	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	14,000	0,00	0,00
189	M	284122850	podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	14,280	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			14,000*1,02				
				14,280			
190	K	776525111	Spoj podlah z plastů svařováním za tepla	m	11,200	0,00	0,00
			14*0,8	11,200			
191	K	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	39,500	0,00	0,00
			6,6*20,0+12,9	39,500			
192	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	39,500	0,00	0,00
			6,6*20,0+12,9	39,500			
193	M	284110680	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	40,000	0,00	0,00
194	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 15 Mpa	m2	53,500	0,00	0,00
			39,5+14,0	53,500			
195	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	458,328	0,15	103,72
781 - Dokončovací práce - obklady							0,00
196	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených	m2	21,550	0,00	0,00
			(2*1,7+2*1,8+0,5-0,7)*2,0	13,600			
			(2*1,5+2*0,9-0,7)*1,5	6,150			
			1,2*1,5	1,800			
			Součet	21,550			
197	K	781415112	Montáž obkladaček pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	21,550	0,00	0,00
198	M	597610390	obkladačky keramické RAKO - koupelny NEO (bílé i barevné) 20 x 203 x 0,68 cm I. J.	m2	23,705	0,00	0,00
199	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	7,950	0,00	0,00
			(2*1,5+2*0,9-0,7)*1,5	6,150			
			1,2*1,5	1,800			
			Součet	7,950			
200	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů za nerovný povrch	m2	21,550	0,00	0,00
201	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	21,550	0,00	0,00
202	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	21,550	0,00	0,00
203	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	214,647	0,00	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							0,00
204	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	14,860	0,00	0,00
			(2*2,05+0,80)*0,20*2	1,960			
			(2*2,05+0,7)*0,20*3	2,880			
			Mezisoučet zárubně	4,840			
			2*(1,5*2,1)	6,300			
			Mezisoučet vrata	6,300			
			3,7*0,6	2,220			
			Mezisoučet žebřík	2,220			
			3*0,5	1,500			
			Mezisoučet skříně na fasádě	1,500			
			Součet	14,860			
205	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	14,860	0,00	0,00
206	K	783401812	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 100	m	18,800	0,00	0,00
			12,5*7*0,9	18,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
207	K	783425511	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	18,800	0,00	0,00
			18,8		18,800		
			Mezisoučet zábradlí		18,800		
208	K	783812110	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	19,845	0,00	0,00
			(2*4,6+2*2,75-1,47)*1,5		19,845		
209	K	783812190	Nátěry olejové omítek stěn napuštění	m2	19,845	0,00	0,00
210	K	971801812	Odstranění štuků z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	19,845	0,00	0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

211	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	376,910	0,00	0,00
			(2*3,7+2*5,4)*2,65		48,230		
			(2*3,65+2*1,8)*2,65		28,885		
			(2*3,65+2*3,52)*2,65		38,001		
			(2*5,4+2*1,96)*2,65		39,008		
			(2*1,55+2*2,7)*2,65		22,525		
			(2*2,7+2*1,77+2*0,4)*2,65		25,811		
			(2*1,65+2*1,4)*2,65		16,165		
			(2*0,89+2*1,4)*2,65		12,137		
			(4*4,68+2*5,3)*2,65		77,698		
			Mezisoučet		308,460		
			-21,55		-21,550		
			Mezisoučet obklady		-21,550		
			10,6+6,6+20,0+12,9+4,2+5,5+2,8+1,3+25,3+0,8		90,000		
			Mezisoučet stropy		90,000		
			Součet		376,910		
212	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,149	0,00	0,00
			2*3,65*2,65		19,345		
			Mezisoučet 1,1		19,345		
			4,68*2,65*2		24,804		
			Mezisoučet 1,2		24,804		
			Součet		44,149		
213	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	376,910	0,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 762,84

214	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2 254,280	1,20	2 705,14
215	K	070001000	Provozovní vlivy	%	2 254,280	1,80	4 057,70

Práce provedené dle smlouvy o dílo:

317	Překlady	3 322,20
34	Stěny a příčky	14 769,92
61	Úpravy povrchů	10 200,-
9	Ost.konstrukce,bourání	17 349,-
997	Přesun sutě	22 710,-
998	Přesun hmot	2 270,-
712	Povlakové krytiny	69 800,-
725	ZT – demontáž	792,-
762	Konstr. tesařské	901,90
766	Konstr.truhlářské	6 531,10
769	Plast. výplně	74 822,-
776	Podlahy povlakové	1 960,-

225 428,12,-

VRN 3% z 225 428,- 6 762,84

Celkem : 232 190,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VAK a.s. Pardubice sklad elektra -vícepráce

JKSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	271 458,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	271 458,50
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	271 458,50	57 006,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	328 464,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel


VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
-53-

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VAK a.s. Pardubice sklad elektra -vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 271 458,50

HSV - Práce a dodávky HSV 129 280,05

4 - Vodorovné konstrukce 2 441,52

61 - Úprava povrchů vnitřních 25 248,85

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 40 824,60

94 - Lešení a stavební výtahy 5 985,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 928,10

96 - Bourání konstrukcí 20 345,60

997 - Přesun sutě 20 533,49

998 - Přesun hmot 10 972,89

PSV - Práce a dodávky PSV 129 470,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 616,56

712 - Povlakové krytiny 16 244,61

713 - Izolace tepelné 1 800,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 48 000,00

740 - Elektromontáže - přípomoc zednické 16 500,00

769 - Plastové výplně 20 000,00

771 - Podlahy z dlaždic 22 309,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 707,55

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 271 458,50

ROZPOČET

Stavba: VAK a.s. Pardubice sklad elektra -vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

271 458,50

HSV - Práce a dodávky HSV

129 280,05

4 - Vodorovné konstrukce

2 441,52

1	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	3,000	321,00	963,00
2	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,350	498,00	672,30
3*1,0*0,45					1,350		
Součet					1,350		
3	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,350	97,20	131,22
4	K	632451635	Potěr pískocementový tl 30 mm stupňů a schodnic tř. C 20 běžný	m2	1,350	500,00	675,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

25 248,85

5	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	31,40	628,00
6	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	14,000	76,30	1 068,20
7	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	14,000	226,00	3 164,00
8	K	611131131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,000	128,00	1 792,00
9	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	14,000	170,00	2 380,00
10	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	27,500	66,50	1 828,75
11	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	27,500	201,00	5 527,50
12	K	612131131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	27,500	101,00	2 777,50
13	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,500	151,00	4 152,50
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,200	127,00	1 930,40

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

40 824,60

15	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,260	3 200,00	4 032,00
14*0,09					1,260		
16	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,260	120,00	151,20
17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,042	25 900,00	1 087,80
14*0,00303					0,042		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	985312131	Stěrka k vyrovnaní betonových podlah tl 2 mm	m2	14,000	210,00	2 940,00
19	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše vč.penetrace	m2	64,200	508,00	32 613,60

94 - Lešení a stavební výtahy

5 985,00

20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,500	90,00	5 985,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 928,10

21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	14,000	77,90	1 090,60
22	K	952901412	Vyčištění ostatních objektů při jakémkoliv výšce podlaží pod lešením	m2	52,500	35,00	1 837,50

96 - Bourání konstrukcí

20 345,60

23	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	3,000	560,00	1 680,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

3*1,0

3,000

24	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,136	2 300,00	11 812,80
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

64,2*0,08

5,136

25	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,260	2 300,00	2 898,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

14*0,09

1,260

26	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	51,10	1 022,00
27	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	14,000	82,20	1 150,80
28	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	27,500	64,80	1 782,00

997 - Přesun sutě

20 533,49

29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,565	514,00	9 028,41
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,565	210,00	3 688,65
31	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,565	295,00	5 181,68
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,565	150,00	2 634,75

998 - Přesun hmot

10 972,89

33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,098	907,00	10 972,89
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

129 470,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 616,56

34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	14,000	7,88	110,32
35	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,004	48 700,00	194,80
36	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	14,000	10,20	142,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	14,000	81,00	1 134,00
38	M	628361100	pás těžký asfaltovaný	m2	16,100	180,00	2 898,00
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	44,799	3,05	136,64

712 - Povlakové krytiny

16 244,61

40	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	60,000	182,00	10 920,00
41	M	283230300	fólie provizorní	m2	72,000	68,00	4 896,00
42	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	158,160	2,71	428,61

713 - Izolace tepelné

1 800,00

43	K	713140863	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	60,000	30,00	1 800,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

48 000,00

44	K	7331208	Demontáž stávajících rozvodů	sou bor	1,000	30 000,00	30 000,00
45	K	7331209	Stavební přípomoc - zazdívký po demontážích UT	sou bor	1,000	18 000,00	18 000,00

740 - Elektromontáže - přípomoc zednické

16 500,00

46	K	740-PC	ELEKTRO- stavební přípomoc sekání rýh a jejich zapravení	sou bor	1,000	16 500,00	16 500,00
----	---	--------	--	------------	-------	-----------	-----------

769 - Plastové výplně

20 000,00

47	K	769625914	Nástřik plastových výplní RAL 100 BM	sou bor	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--------------------------------------	------------	-------	-----------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic

22 309,73

48	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	3,000	218,00	654,00
49	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	3,000	88,50	265,50
50	M	597611350	dlaždice keramické dle výběru	m2	1,485	500,00	742,50

3,0*0,45

1,350

51	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	15,200	85,40	1 298,08
52	M	597611350	dlaždice keramické dle výběru	m2	1,672	500,00	836,00

15,2*0,1

1,520

53	K	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	14,000	352,00	4 928,00
54	M	597611350	dlaždice keramické dle výběru	m2	15,400	500,00	7 700,00
55	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	14,000	32,80	459,20
56	K	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	14,000	32,80	459,20
57	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	14,000	39,10	547,40
58	K	771591187	Podlahy rezání keramických dlaždic rovné	m	15,200	41,50	630,80
59	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	14,000	188,00	2 632,00
60	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	211,527	5,47	1 157,05

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 707,55

61	K	070001000	Provozní vlivy	%	2 541,510	5,00	12 707,55
----	---	-----------	----------------	---	-----------	------	-----------